
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 81/682/2008 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 09 grudnia 2008r.

W sprawie: negatywnego ustosunkowanie się do wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie w kwestii rozpoczęcia
procedury przetargowej na zadanie inwestycyjne, pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1775N Zełwągi (droga krajowa Nr
16)- droga wojewódzka Nr 609 od km 0+000 do km 1+500"

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592,
z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Negatywnie ustosunkowano się do wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie w kwestii rozpoczęcia procedury
przetargowej na zadanie inwestycyjne, pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1775N Zełwągi (droga krajowa Nr 16)- droga
wojewódzka Nr 609 od km 0+000 do km 1+500".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Powiatowy Zarząd Dróg w Mrągowie
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 81/682/2008 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 09 grudnia 2008r. [19,5KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP816822008.pdf

